
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00
na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 
uzávěrka na duben je v úterý 15. března 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
500 výtisků

KULTURNÍ
PÍSEK

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

BŘEZEN

úterý 1., 8., 22., 29. března od 10:45, 12:15 a 13:30 | Bílý 
beránek | 180 Kč | SP 120 Kč
čtvrtek 3., 10., 24., 31. března od 9:30 a 10:45 
pondělí 7., 21., 28. března od 16:00 a 17:15 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Cvičení vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532.

středa 2., 9., 23., 30. března od 9:00 a 10:15 | Bílý berá-
nek | 100 Kč | SP 80 Kč
pátek 4., 11., 25. března od 8:00 a 9:15
pondělí 7., 21., 28. března od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové ve studiu Bílý 
beránek na Drlíčově. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

středa 2., 9., 16., 23., 30. března od 10:00 | Hudební sál 
KD| 90 Kč | SP 80 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem. Tancem vás pro-
vede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

středa 2., 9., 16., 23., 30. března od 10:00 | Senior Point 
klubovna
PEČUJ DOMA
Monika Marušková nabízí poradenství v péči o blízké.

středa 2. března od 10:00 | Galerie Dragoun | 50 Kč
AKADEMICKÝ MALÍŘ FRANTIŠEK ROMAN DRAGOUN
Povídání o F. R. Dragounovi s majitelem galerie J. Kotalíkem.

středa 9. března od 10:00 
JAK SE ŽILO... MASOPUST
Přednáší etnograf Prácheňského muzea Mgr. Jan Kouba.

středa 16. března od 10:00
ETIOPIE
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou za dalším úžasnými zážitky. 

středa 23. března od 10:00 
SELSKÉ BAROKO NA PÍSECKU
Jiří Hladký o památkách Prácheňského kraje.

středa 30. března od 10:00 
JAK SE ŽILO...LIDOVÝ ODĚV PRÁCHEŇSKÉHO KRAJE
Přednáší etnograf Prácheňského muzea Mgr. Jan Kouba.



Ku
ltu

rn
í d

ům
Divadlo Fráni Šrám

ka
úterý 1., 8. března od 17:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

úterý 1., 8. března od 19:00
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY

neděle 6., 13., 20., 27. března od 17:00 a 18:00 
LATINAS – TANČI V PÍSKU
Latinsko – americkými tanci vás provede Kateřina Sněhotová.

pondělí 7., 14., 21., 28. března od 16:15 | Hudební sál
JÓGA – pod vedením Kamily Ševčíkové

čtvrtek 10. března od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

sobota 12. března od 7:30|  50 Kč dospělí| 30 Kč děti
BURZA SBĚRATELŮ
Burza pivovarských suvenýrů.

sobota 12. března od 19:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč
TANEČNÍ VEČER
Pro všechny nadšené tanečníky, začátečníky i pokroči-
lé. Program připravují zkušení tanečníci Tomáš a Hanka 
Urbanovi. Účastníci kurzů pro pokročilé a začátečníky 
vstupné zdarma.

neděle 20. března od 10:00| Loutkový sál | 50 Kč
TŘI POHÁDKY – Ochotnický soubor Copánek
Tři klasické pohádky plné humoru a nápadité výpravy.

pondělí 21. března od 18:30 | 80 Kč
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ – UŽ MŮŽEME VEN
Cyklus pondělních přednášek k získání dovedností snadné-
ho zahradničení pro začátečníky s Helenou Novotnou.

čtvrtek 24. března od 8:00 
PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH RECITÁTORŮ – okresní kolo

pondělí 14. března od 19:00 | 390 Kč
PLNOU PAROU |B| 
Divadlo Palace
Přeloženo z roku 2021. Náhradní představení za Milá-
ček Anna. Brilantní komedie plná záměn a zmatků, ale 
končí laskavým smířením.
Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Jan Dolanský, Pe-
tra Horváthová/ Alena Doláková, Richard Trsťan

středa 16. března od 19:00 | 490 Kč
HAMLET |A|
Švandovo divadlo
Příběh chlapce, který ztratil otce a vlastně i matku, která 
se brzy po smrti manžela znovu provdala – jde tedy oprav-
du o rodinnou tragédii, navíc tragédii velmi exponované, 
královské rodiny. A mladý Hamlet svého otce miloval, milo-
val i krásnou a chytrou Ofélii, jenže pak se dozvěděl něco, 
s čím nelze dál žít...
Hrají: Patrik Děrgel, Kamil Halbich, Petra Hřebíčková/Klá-
ra Cibulková, Zuzana Onufráková/Denisa Barešová, Mi-
roslav Hruška, Marek Pospíchal, Tomáš Červinek, Jacob 
Erftemeijer, Tomáš Kobr

čtvrtek 17. března od 19:00 | 150 Kč
DVEŘE
Prácheňská scéna Písek
Manželský pár – muž s volantem, žena s velkou kabelou pl-
nou věcí. Dvě přítelkyně v permanentním dialogu. Realit-
ní makléř zakládající si na svém postavení. Bezdomovkyně 
s velkým ošuntělým kloboukem. Ti všichni se po smrti sejdou 
v předsíni nebe. Nikdo se nechce vzdát věcí, které si s sebou 
přinesl, ale s kterými dveřmi do nebe projít nemůžou. 
Hrají: Olga Kašparová, Tomáš Jiřík, Zdeňka Chytrá, Robert 
Deme, Karel Smola, Milan Kurstein, Ladislava Vítková, Len-
ka Kučerová, Sabina Hesounová, Vladislav Písařík, Tadeáš 
Smola, Štěpánka Vašková, Alžběta Vítková.

středa 23. března od 19:00 | 790 Kč
4TET – VERZE V. 
Originální podívaná v podání vokálního seskupení 4TET.

neděle 27. března od 16:00 | 300 Kč
SMEJKO A TANCULIENKA - Tancuj, tancuj!
Zazní ty nejnovější a nejznámější hity. Vstupenky pouze na 
prodejních místech Ticketportal.

Koncertní síň Trojice

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

pondělí 28. března od 19:00 | 450 Kč
TESTIS – AGENT TZV. SPOLEČENSKÝ |C|
Švandovo divadlo  
I v těch nejsevřenějších rodinách existují tajemství, o nichž 
si myslíme, že je již dávno pohřbil čas. Téměř detektivní dra-
ma prolínající časové roviny normalizace a dnešních dnů.
Hrají: Klára Cibulková, Tomáš Pavelka, Ivan Řezáč, 
Viktor Kuznik

středa 30. března od 19:00 | 390 Kč
RUDY LINKA - One Man Show
Divadelní “stand-up” vystoupení, prokládané sólovými 
hudebními vstupy a doplněné projekcí fotografií z Rudyho 
soukromého archivu.

čtvrtek 31. března od 17:00 | 100 Kč
TANEČNÍ VEČER S T – DANCE – PLANETA
Premiéra nového tanečního příběhu Planeta.  

neděle 20. března od 18:00 | pp 200 Kč | nm 250 Kč
KLAVÍRNÍ RECITÁL JANA BARTOŠE
Jestli se o někom na české hudební scéně dá mluvit jako 
o mimořádném zjevu, je to klavírista Jan Bartoš. Slyšet 
hudbu v jeho podání je vždycky mimořádný zážitek. Jeho 
alba získávají uznání domácí i zahraniční kritiky.

úterý 1. března do pátku 1. dubna
NAĎA ZIMMELOVÁ – HLAVNĚ V HLAVĚ
Výstava obrazů, malovaných převážně akvarelem a akva-
relovými barvami, na kterých uvidíte nejčastěji stromy. 
Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 1. března od 
17:00 za hudebního doprovodu folkového zpěváka a ky-
taristy Josefa Pelána.

úterý 1., 8., 22., 29. března od 9:00 | Senior Point klu-
bovna| 100 Kč | SP 80 Kč
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej pod vedením akreditované cvičitelky 
Radky Tomanové. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

úterý 1., 8., 22., 29. března od 10:00 a 11:00 | Klubovna 
SP | 100 Kč | SP 80 Kč
čtvrtek 3., 10., 24., 31. března od 9:00, 10:00 a 11:00 
pátek 4., 11., 25. března od 10:45 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory.

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

G
alerie Portyč

Senior Point


